



STATSAUTORISERED
REVISORER

Heimdalsgade 39 ApS
c/o Copenhagen Capital A/S, Tingskiftevej 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 40 25 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *12/4-2016*

Dirigent

København
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K
Tel +45 70 15 78 11

Aarhus
Olof Palmes Allé 25 A. 1.
8200 Aarhus N
Tel +45 72 41 08 00

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S
CVR nr. 34 88 49 35
info@ap.dk
www.ap.dk

An independent member firm of
Moore Stephens International Limited
MOORE STEPHENS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heimdalsgade 39 ApS
c/o Copenhagen Capital A/S
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 40 25 94
Stiftet: 12. juli 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lisbeth Britta Bak, Direktør
Dag Kaj Schönberg, Direktør

Revision

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i fast ejendom, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.682.578 kr. mod kr. 755.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.746.814 kr. mod 171.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.682.578	755.095
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.275.303	0
Andre eksterne omkostninger	-409.808	-95.639
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-65.498
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	159.495	0
Driftsresultat	6.707.568	593.958
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.008	0
Andre finansielle indtægter	9.911	11.879
Øvrige finansielle omkostninger	-784.165	-378.292
Resultat før skat	5.943.322	227.545
1 Skat af årets resultat	-1.196.508	-56.204
Årets resultat	4.746.814	171.341
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.512.758	0
Overføres til overført resultat	234.056	171.341
Disponeret i alt	4.746.814	171.341

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	29.981.781	24.588.603
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.981.781</u>	<u>24.588.603</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.981.781</u>	<u>24.588.603</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.940	0
Andre tilgodehavender	<u>81.657</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>279.932</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>170.218</u>	<u>1.160.206</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>450.150</u>	<u>1.160.206</u>
Aktiver i alt	<u>30.431.931</u>	<u>25.748.809</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	375.000	140.944
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.512.758	0
Egenkapital i alt	5.012.758	265.944
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.329.031	56.204
Hensatte forpligtelser i alt	1.329.031	56.204
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	12.695.048	13.432.136
Deposita	539.919	527.622
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.290.449
Pantebrevsgæld	10.000.000	4.654.296
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.234.967	22.904.503
Kortfristet del af langfristet gæld	577.592	1.462.130
Modtagne forudbetalinger fra kunder	119.556	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.002.501
Anden gæld	158.027	23.877
Periodeafgrænsningsposter	0	33.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.175	2.522.158
Gældsforpligtelser i alt	24.090.142	25.426.661
Passiver i alt	30.431.931	25.748.809

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

9 **Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	56.204
Årets regulering af udskudt skat	1.196.508	0
	<u>1.196.508</u>	<u>56.204</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	24.654.101	0
Tilgang i årets løb	117.875	24.654.101
Kostpris 31. december 2015	<u>24.771.976</u>	<u>24.654.101</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	-65.498	0
Årets regulering til dagsværdi	5.275.303	0
Årets afskrivninger	0	-65.498
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>5.209.805</u>	<u>-65.498</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>29.981.781</u>	<u>24.588.603</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.		
Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:		
Afkastkrav		5%
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	140.944	-30.397
Årets overførte overskud eller underskud	<u>234.056</u>	<u>171.341</u>
	<u>375.000</u>	<u>140.944</u>

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>4.512.758</u>	<u>0</u>
	<u>4.512.758</u>	<u>0</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	577.592	10.360.053	13.272.641	14.000.259
Langfristet gæld tilknyttede virksomheder	0	0	0	4.330.869
Pantebrevsgæld	0	0	10.000.000	5.499.084
Deposita	0	0	<u>539.919</u>	<u>576.841</u>
	<u>577.592</u>	<u>10.360.053</u>	<u>23.812.560</u>	<u>24.407.053</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.273 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 29.982 t.kr.

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 10.000 t.kr. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Capital A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Copenhagen Capital A/S, Tingskiftevej 5, 2900 Hellerup